PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2017                                                                                                     № 4155
О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.09.2015 № 4844
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 28 марта 2017 года № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.09.2015 № 4844 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 раздела 1 слово «постановлением» заменить словом «распоряжением»;
1.2. Абзац 3 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«- основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа город Бор;»;
1.3. В абзацах 3 и 5 пункта 3.1 раздела 3 слова «Министерством экономики Нижегородской области» заменить словами «Министерством экономики и конкурентной политики Нижегородской области»;
1.4. Абзац 7 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«- разработку основных направлений бюджетной и налоговой политики городского округа город Бор.».
2. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца 5 пункта 2.3 раздела 2 Порядка составления проекта бюджета городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.09.2015 № 4844 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета городского округа город Бор Нижегородской области».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
М.Ф.Колесов, 2-10-48